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روزهای زیادی است کشورمان با ویروس 
کرونا در حال مبارزه است و همه به نوعی 
دست به دست هم داده‌اند تا آن را از بین 
ببرند، اما در این میان یکی از ارگان‌هایی 
که برخلاف سال‌های گذشته فعالیت 
بیشتری در ایام تعطیلات داشته و حتی 
زمانی هم که شیفت حضورشان در محل 
کار نبود، در حالت آماده‌باش قرار داشتند 
تا بتوانند هرچه زودتر کشور را از لوث 
وجود این ویروس منحوس پاک کنند 
نیروی انتظامی است، نیرویی که به نظر 
می‌رسد جنگ با کرونا را شهر به شهر آغاز 

کرده است.
ایستادگی با تمام قوا

طرح‌های مختلف برای جلوگیری 
از شیوع کرونا، بی‌توجهی مردم به 
اطلاعیه‌ها و ادامه داشتن سفرهای نوروزی 
و... زحمت پلیس را در ایام تعطیلات چند 
برابر کرد، اما هنوز هم پلیس‌های تخصصی 
با تمام قوا پای کار هستند و اقدامات ضد 
کرونایی را در دستور کار خود قرار دادند و 
از تمام ظرفیت پلیس امنیت اقتصادی، 
راهور، یگان ویژه و امنیت عمومی در این 

رابطه استفاده می‌شود.
بازگرداندن ۳۵۹ هزار 
دستگاه به شهرهای محل 

سکونتشان
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا در 
خصوص مقابله با ویروس کرونا اظهار کرد: 
از آغاز اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی 
تا امروز تعداد جریمه‌های صادره )جریمه 
۵۰۰ هزار تومانی( برای رانندگانی که 

با پاک غیربومی وارد شهرهای دیگر 
شده و به این طرح بی‌توجه بوده‌اند، ۴۰ 
هزار و ۱۲۸ مورد اعلام شده است. سردار 
سیدکمال هادیانفر ادامه داد: به‌رغم تذکر 
پلیس راهور ۵۸۰۴ خودرو اصرار به تردد 
در شهرهای غیر محل سکونت خود را 
داشتند که از سوی پلیس راهور توقیف 
شده‌اند. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
ناجا افزود: مأموران پلیس راهور در ۷۱۵ 
گلوگاه حضور داشتند که یک میلیون و 

۵۴۰ هزار و ۱۹ خودرو را کنترل کرده‌اند؛ 
از این تعداد ۳۵۹ هزار دستگاه به شهرهای 
محل سکونتشان برگردانده شده‌اند. 
هادیانفر بیان کرد: پلیس راهور ۳۴ ساعت 
و ۸ دقیقه و ۸ ثانیه در رسانه ملی حضور 
داشت و اقدام به اطلاع‌رسانی لحظه‌ای 
نسبت به وضعیت راه‌ها، آخرین قوانین 
اجرایی در طرح فاصله‌گذاری اجتماعی و... 

به شهروندان کرده است.
۶ هزار نیروی آموزش دیده 

یگان ویژه با کرونا مبارزه می‌کنند
فرمانده یگان‌های ویژه کشور در گفت‌وگو 
با »نسل‌فردا« در مورد اقداماتی که در 
راستای جلوگیری از شیوع کرونا انجام 
داده‌اند، اظهار کرد: تا به امروز بیش از ۱۰ 
هزار و ۵۷۵ کیلومتر از معابر را با استفاده 
از حدود چهار میلیون لیتر مواد ضدعفونی 
که این مواد هم در مجموعه یگان‌های ویژه 
تهیه شده بود، گندزدایی کردیم. سردار 
حسن کرمی افزود: همچنین با استفاده 

از ۶۴۰ دستگاه خودروی آبپاش سبک 
و سنگین تا الان شش هزار و ۱۲۰ نقطه 
مانند پایانه‌های مسافربری، ایستگاه‌های 
اتوبوس و... ضدعفونی شده است. به گفته 
فرمانده یگان‌های ویژه ناجا بیش از شش 
هزار نیروی آموزش دیده یگان ویژه از 
نخستین روز اقدامات ضد کرونایی یگان 

ویژه به میدان آمده‌اند.
ابلاغ حدود ۱۷ هزار اخطار به اصناف

رئیس پلیس اماکن پایتخت نیز اظهار 
داشت: از ابتدای طرح فاصله‌گذاری 
اجتماعی تاکنون پلیس اماکن پایتخت 
بالای ۶۰ هزار بازدید شبانه‌روزی از اصناف 
در پایتخت داشته است که حدود ۱۷ هزار 
اخطار در این بازدیدها به اصناف ابلاغ 
شده است. سرهنگ نادر مرادی افزود: 
بالای ۹۵ درصد از اصناف با پلیس امنیت 
در راستای اجرای طرح فاصله‌گذاری 

اجتماعی همکاری داشته‌اند.
 به گفته رئیس پلیس اماکن پایتخت، پنج 
درصد از صنوفی که فعالیتشان نسبت 
به لیست ارائه شده فعالیت صنوف در 
طرح فاصله‌گذاری اجتماعی غیرضروری 
بوده است، بر خلاف تذکرات مکرر پلیس، 
همچنان اقدام به بازگشایی واحد صنفی 
و فعالیت داشته‌اند که این پنج درصد 
هم بعد از چند بار تذکر پلمب شدند. 
سرهنگ مرادی در پایان گفت: از تمام 
تجار، کسبه تشکر و قدردانی می‌کنیم 
چرا که همکاری این افراد با پلیس اماکن 
برای اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی 
به منظور مقابله با ویروس کرونا و کاهش 
 مبتلایان به این بیماری بسیار خوب 

بوده است.

16 استان درگیر حوادث جوی
مهر: رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال‌احمر، از امدادرسانی به یک هزار و ۵۲ 
نفر در حوادث جوی چند روز گذشته خبر داد. 
مرتضی سلیمی گفت: ۱۶ استان اصفهان، البرز، 
تهران، خراسان جنوبی و شمالی، سمنان، فارس، 
قم، قزوین، کرمان، کرمانشاه، گلستان، گیلان، 
لرستان و یزد در این مدت از حوادث جوی متأثر 
بودند و عملیات امدادرسانی در ۲۹ شهر و روستا 

و یک محور کوهستانی انجام شده است.

محصولات سلامت محور با 
مشارکت زنان تولید می‌شود

 ایرنا: معاون رئیس جمهوری در امور زنان 
و خانواده در دومین جلسه شورای راهبردی 
کارآفرینی و اشتغال زنان گفت: در حال 
حاضر ۱۰۴ محصول استاندارد و ۴۲ برند را 
زنان کشاورز ما با آموزش‌های ارائه شده توسط 
تسهیل‌گران تولید می‌کنند و طرح تولید 
محصولات سامت محور را نیز در دست اجرا 
داریم. معصومه ابتکار  با بیان اینکه حمایت‌های 
نظام بانکی شاخه‌ای دیگر از این فعالیت‌هاست، 
افزود: تا امروز توانسته‌ایم وام‌های محدودی 
را برای زنان سرپرست خانوار در استان‌های 

مختلف فراهم کنیم.

آغاز ثبت سفارش کتاب‌های 
درسی از امروز

ایسنا: جدول زمانی ثبت سفارش کتاب‌های 
درسی سال تحصیلی 1399-1400 دوره‌های 
تحصیلی آموزش ابتدایی، متوسطه اول، 
متوسطه دوم و کتاب‌های درسی تکمیلی دوره 
اول متوسطه ویژه دانش‌آموزان استعدادهای 
درخشان و همچنین کتاب‌های درسی 
دانش‌آموزان استثنایی مشخص شده است. 
بر این اساس ثبت سفارش گروهی و انفرادی 
کتب دوره‌های آمادگی تکمیلی )پیش دبستانی 
استثنایی(، دوم تا ششم ابتدایی، هشتم و نهم 
متوسطه اول، یازدهم و دوازدهم متوسطه دوم 
)نظری، فنی و حرفه‌ای و کاردانش( و پایه‌های 
یازدهم و دوازدهم دوره دوم متوسطه حرفه‌ای 
استثنایی از امروز یکشنبه، ۲۴ فروردین 
آغاز می‌شود و تا ۲۳ خردادماه ادامه خواهد 
 داشت. دانش‌آموزان می‌توانند از طریق سامانه
 www.irtextbook.com یا www.irtextbook.ir 
و برابر جدول زمان‌بندی مراجعه و کتاب‌های 

درسی خود را ثبت‌نام کنند.
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کلاه‌برداری با ترفند پرداخت ‌
وام یک میلیونی

نسل فردا/ گروه جامعه
news@ naslefarda.net

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت نسبت به هرگونه سوءاستفاده و 
کلاه‌برداری احتمالی از شهروندان متقاضی 
دریافت وام یک میلیون تومانی معیشتی هشدار 
داد. سرهنگ تورج کاظمی، با اشاره به اخبار 
منتشر شده پیرامون اعطای وام یک میلیون 
تومانی معیشتی به شهروندان از سوی دولت، 
اظهارکرد: در این شرایط ممکن است که متاسفانه 
افراد سودجو دست به اقدامات مجرمانه زده و با 
طراحی سایت یا درگاه‌های پرداخت جعلی اقدام 
به سوءاستفاده از حساب بانکی متقاضیان یا حتی 
اطلاعات شخصی آنان شود که به همین دلیل لازم 
است حتماً شهروندان با هوشیاری کامل نسبت به 
ثبت نام در این سایت‌ها اقدام کنند. وی ادامه داد: 
ممکن است افراد سودجو سایتی جعلی با آدرسی 
بسیار شبیه به نسخه اصلی را طراحی کرده و از 
طریق پیامک یا پیام‌رسان و شبکه‌های اجتماعی 
آن را تبلیغ کنند. در این شرایط متقاضیان به 
سایت جعلی هدایت شده و در آنجا ممکن است از 
آنان بخواهند با پرداخت مبلغی اندک درخواست 
خود را ثبت کنند. یا حتی ممکن است از اطلاعات 
هویتی و شخصی این افراد سوءاستفاده شود. 
کاظمی افزود: همچنین ممکن است به روش‌هایی 
نظیر تماس تلفنی و... که عمدتاً با افراد سالخورده 
انجام می‌شود، آنان را به پای عابربانک کشانده 
و حسابشان را خالی کنند. در همین راستا لازم 
است که تمام شهروندان توجه داشته باشند که 
برای دریافت وام معیشتی حتماً اخبار را از وزارت 
رفاه و رسانه‌های معتبر پیگیری کنند و قبل از 
هرگونه اقدام اصل خبر را در سایت وزارت رفاه یا 

رسانه‌های معتبر مطالعه کنند.

حادثه

امکان ثبت شکایت برای عودت قسط اسفندماه »وام ازدواج«هنوز ۹ نفر از زندانیان فراری سقز دستگیر نشده‌اند
باشگاه خبرنگاران جوان: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کردستان از دستگیری ۶۵ نفر از زندانیان فراری زندان سقز خبر داد 
و اظهار کرد: در حال حاضر ۹ نفر از زندانیان فراری باقی مانده‌اند که اقدامات برای دستگیری آن‌ها نیز در حال انجام است. محمد جباری 
در ادامه درباره حکم مصطفی سلیمی یکی از زندانیان فراری از زندان سقز که اجرا شد، گفت: حکم اعدام وی در سال ۸۳ در شعبه اول 
دادگاه انقلاب سقز صادر و در دیوان عالی کشور در تاریخ ۱۶ اسفند ۸۳ تأیید شده بود. جباری درباره جرم این زندانی، افزود: جرم او 
سرقت مسلحانه، شرارت، ایجاد رعب و وحشت در چندین روستا از روستاهای سقز، اخاذی مسلحانه و آزار و اذیت مردم و سلب امنیت 
و آرامش مردم بوده است. وی تصریح کرد: زندانی مذکور در قتل عمدی و شهادت دو نفر از پرسنل حوزه فرماندهی انتظامی سقز در 

درگیری مسلحانه سال ۸۳ مشارکت داشته است.

ایسنا: مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان با اشاره به پیگیری‌های معاونت جوانان جهت عودت اقساط تسهیلات ازدواج 
جوانان، از معرفی سامانه‌ای از سوی بانک مرکزی برای ثبت شکایات در این خصوص خبر داد. اعظم کریمی با اشاره به بخشنامه بانک 
مرکزی مبنی بر تعویق سه ماه بازپرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه همزمان با شیوع کرونا در کشور گفت: با توجه به اینکه وام ازدواج 
جوانان نیز از جمله تسهیلات قرض‌الحسنه در کشور است، این بخشنامه مشمول این وام نیز شده است. کریمی در ادامه توضیح داد: براین 
اساس با توجه به ضرورت اجرای این بخشنامه این معاونت نسبت به ارسال نامه‌ای به بانک مرکزی اقدام کرد تا در شرایط اقتصادی کنونی 
همراهی لازم با جوانان صورت بگیرد. همچنین اهتمام بانک مرکزی و پیگیری‌های دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان موجب 

شد تا سامانه به آدرس www.cbi.ir برای ثبت شکایات احتمالی در این خصوص معرفی شود.


